
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 160

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 42 DEL 20-04-2017

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: RIMBORSO QUOTA SPESA PER SERVIZIO DI SEGRETERIA
CONVENZIONATA PER L'ESERCIZIO 2016 A FAVORE DEL
COMUNE CAPO CONVENZIONE DI S. OMERO (TE)

L'anno duemila diciassette addì venti del mese di aprile,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Attesa la propria competenza ai sensi:

dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali);

del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari 6 del 18/03/2014, adottato ai
sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali);

del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs. 18.8.2000,
n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

Richiamata la Deliberazione C.C. n. 14 del 04/07/2012, con la quale veniva approvata la convenzione
di Segreteria Comunale tra i Comuni di Sant’Omero e Civitella Del Tronto;

Dato atto che, in base all’art. 12 della convenzione, le spese relative al trattamento economico del
Segretario Comunale vengono ripartite in base alle seguenti percentuali fra i Comuni convenzionati:

Comune di Sant’Omero 61,54%, pari a 96 ore mensili;

Comune di Civitella Del Tronto 38,46%, pari a 60 ore mensili;

Vista la nota trasmessa dal Comune di Sant’Omero, Comune Capo Convenzione in data 14/04/2017
dalla quale risulta che la quota a carico del Comune di Civitella Del Tronto, per l’intero anno 2016
ammonta ad € 42.114,19 pari al 38,46% della somma totale anticipata dal Comune di Sant’Omero;

Ritenuto, pertanto, di procedere alla liquidazione della somma sopra indicata;

Visto il redigendo bilancio di previsione 2017;



Visto il Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 in data
05.04.2013 esecutiva ai sensi di legge e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con
deliberazione della Giunta Comunale n. 72 del 14.10.2010;

Visto lo statuto comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 96 del 10.10.1991
modificato ed integrato con successive deliberazioni;

Visto il D.Lgs. 18/8/2000 n. 267;

DETERMINA

Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, anche ai fini
della motivazione, ai sensi dell’articolo 3, della legge 241/90;

Di liquidare, in favore del Comune di Sant’Omero, la somma di € 42.114,19 a titolo di rimborso delle
spese relative al trattamento economico del Segretario Comunale, per il periodo 01/01/2016 al
31/12/2016;

Di imputare la spesa ai seguenti capitoli:

Cap. 40 / 0 – Impegno 475/14 sub 2 per € 6.283,23;
Cap. 40 / 0 – Impegno 623/16 per € 27.997,03;
Cap. 50 / 1 – Impegno 624/16 per € 4.863,00;
Cap. 50 / 2 – Impegno 625/16 per € 502,92;
Cap. 51 / 0 – Impegno 627/16 per € 2.325,97;
Cap. 50 / 4 – Impegno 4/15 sub 1 per € 77,44;
Cap. 50 / 4 – Impegno 789/16 per € 64,60;

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio on line ed avrà esecuzione
dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del DLgs 2000, n. 267

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Mignini Germano

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.42 del 20-04-2017 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2



ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI
Dr. Mignini Germano

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal               al

Lì

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Malavolta Gesualdo

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.42 del 20-04-2017 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 3


		2017-05-11T15:49:27+0000
	Germano Mignini




